
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os 

objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito 

Municipal para a devida homologação. 

 

RESULTADO 

 

- ROPEÇAS DE MURIAÉ LTDA, CNPJ: 03.182.464/0001-54 – AV MONTEIRO DE 

CASTRO, Nº 527, BAIRRO BARRA - MURIAE/MG - CEP: 36.884-036. 

LOTE VEÍCULO MARCA MODELO PLACA VALOR TOTAL 

1 PAS/AUTOMOVEL VOLKSWAGEN GOL 1.6 ANO 2019 QOV-1906 R$101.480,8 

2 ESP/CAMINHONETE/AMB FIAT 
DOBLO RONTAN 1.8 

AMBULANCIA ANO 2018 
HMH-6791 R$114.252,8 

3 CAR/CAMINHONETE/C. ABERT FIAT 
STRADA FIRE FLEX 1.4 ANO 

2010 
HLF-2896 R$92.964,16 

4 PAS/AUTOMÓVEL FIAT 
UNO MILLE ECONOMY ANO 

2010 
HLF-2923 R$83.910,4 

5 CAR/CAMINHONETE/FURGÃO FIAT 
DOBLO CARGO FLEX 1.8 

ANO 2010 
HNH-0696 R$114.252,8 

6 ESP/CAMINHONETE/AB.C.DUP FIAT 
STRADA WORKING CD 1.4 

ANO 2012 
HLF-9031 R$97.556,8 

7 PAS/AUTOMOVEL VOLKSWAGEN 
GOL 1.6 ANO 2012 / 04 

PORTAS 
HLF-9718 R$100.920,00 

8 PAS/AUTOMOVEL FIAT 
UNO MILLE ECONOMY 04 

PORTAS ANO 2012 
HLF-9339 R$84.819,2 

9 PAS/AUTOMOVEL VOLKS 
GOL 1.0 ANO 2013 / 04 

PORTAS 
OWP-4122 R$95.963,2 

10 PAS/AUTOMOVEL VOLKS 
GOL 1.0 ANO 2013 / 04 

PORTAS 
OWP-4131 R$95.963,2 

11 PAS/AUTOMOVEL FIAT 

PALIO WEEKEND 

ADVENTURE  

2018 FLEX  

QMV 0289  R$136.622,4 

12 PAS/AUTOMOVEL CHEVROLET 
CELTA 1.0 ANO 204 / 04 

PORTAS 
PUB-4230 R$105.267,2 

13 PAS/AUTOMÓVEL FIAT 
DOBLO ESSENCE 1.8 ANO 

2016 
PXV-4367 R$114.252,8 

14 PAS/AUTOMOVEL FIAT 
DOBLO CARGO 1.4 

AMBULANCIA ANO 2017 
PZR-5823 R$112.360,26 

15 PAS/AUTOMÓVEL VOLKSWAGEN 
GOL 1.4 ANO 2017 / 04 

PORTAS 
PZZ-6767 / 
PZZ-6768 

R$114.808,00 

16 PAS/AUTOMÓVEL RENAULT  SANDERO ZEN 1.0 2020/2021  QXY 1H96  R$114.500,8 

17 TODOS - 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LANTERNAGEM E 

PINTURA DESTINADOS À 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

E CORRETIVA DOS 
VEÍCULOS LEVES 

 R$111.000,00 

 

DO VALOR 

Dá-se ao presente instrumento o valor total de R$ 1.790.894,82 (um milhão e setecentos e noventa mil e 

oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos). 

 

Rosário da Limeira/MG, 18 de Outubro de 2021. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

 

 

 

Lara Carolina da Silva Ferreira 

Pregoeira 

 


